
 

  
 

                                                        

 

УКРАЇНА 

ВИСОЧАНСЬКА СЕЛИЩНА  РАДА 

ХАРКІВСЬКОГО РАЙОНУ ХАРКІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ 

 

РІШЕННЯ 

 

 

12 березня 2024 року              сел. Високий                    № 319 

  

 Про втрату статусу дитини, позбавленої 
батьківського піклування та  
надання статусу дитини-сироти  
Алфьоровій Софії Андріївні, ХХХ р.н. 
 

 
 

Розглянувши подання служби у справах дітей Височанської 
селищної ради, відповідно до статей 1, 5, 11, 32 Закону України «Про 
забезпечення організаційно-правових умов соціального захисту дітей-

сиріт та дітей, позбавлених батьківського піклування», п. п. 3, 22, 23, 24 
Порядку провадження органами опіки та піклування діяльності, 
пов’язаної із захистом прав дитини, затвердженого Постановою КМУ 
від 24.09.2008 р. №866,  враховуючи свідоцтво про смерть матері та 
свідоцтво про смерть батька, виконавчий комітет Височанської 
селищної ради  

ВИРІШИВ: 
 

1. Надати Алфьоровій Софії Андріївні, ХХХ р.н., статус 
дитини-сироти.  

2. Спеціалісту служби у справах дітей Височанської селищної 
ради внести відомості до ЄІАС «Діти». 

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на 
начальника служби у справах дітей Височанської селищної ради Тетяну 
РУДЕНКО. 

  

 

 

  

Селищний голова    Олександр МОРОЗ 
 


